

**Eccolet Portugal ApS**  
(CVR nr. 78 18 97 11)

Industrivej 5, 6261 Bredebro

**Årsrapport 2020**  
(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/5 2021

Dirigent:

  
Peter Schøtt Knudsen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE:**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	7
Årsberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse for 2020 .....	10
Balance pr. 31. december 2020 .....	11
Noter .....	12

## **Selskabsoplysninger**

### **ECCOlet Portugal ApS**

Adresse: Industrivej 5, 6261 Bredebro, Danmark

Telefon: 7491 1625

Telefax: 7471 0360

E-mail: [sbo@ecco.com](mailto:sbo@ecco.com)

CVR-nr.: 78 18 97 11

Stiftet: 21. marts 1985

Hjemstedskommune: Tønder Kommune

Regnskabsår: 36. regnskabsår

### **Bestyrelse**

Søren D. Stier

Steen Borgholm

Peter Schøtt Knudsen

### **Direktion**

Steen Borgholm

### **Revision**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Bavnehøjvej 5

6700 Esbjerg

## **Årsberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i selskaber indenfor ECCO koncernen.

Selskabet er 100 % ejet af ECCO Sko A/S, Bredebro.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 5.252 er tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventes at fastholde besiddelsen af aktier i ECCO koncernen.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## **Årsregnskab 1. januar – 31. december**

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

	2020	2019
<u>Note</u>	<u>(kr.)</u>	<u>(kr.)</u>
Andre eksterne omkostninger	(8.125)	(9.063)
Koncerninterne renter	1.405	5.225
Øvrige indtægter	1.594	26.248
Øvrige udgifter	(126)	(217)
	-----	-----
<b>Resultat før skat</b>	<b>(5.252)</b>	<b>22.193</b>
1 Skat af årets resultat	(0)	(4.076)
	-----	-----
<b>Årets overskud</b>	<b>(5.252)</b>	<b>18.117</b>
	=====	=====

Årets resultat foreslås overført til næste år.

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

<u>Note</u>	31.12.20 (kr.)	31.12. 19 ____(kr.)
<b><u>AKTIVER</u></b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2	<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>	
	Andre kapitalandele og værdipapirer	71.716 71.715
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
	Mellemregning med ECCO Sko A/S	237.590 244.411
<b>AKTIVER IALT</b>		
	<b>309.306</b>	<b>316.126</b>
<b><u>PASSIVER:</u></b>		
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3	Anpartskapital	200.000 200.000
4	Overført resultat	101.180 106.432
<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>301.180</b>	<b>306.432</b>
<b>GÆLD:</b>		
	Skyldige omkostninger	8.126 8.125
	Skyldig skat	0 1.569
<b>Gæld i alt</b>		
	<b>8.126</b>	<b>9.694</b>
<b>PASSIVER IALT</b>		
	<b>309.306</b>	<b>316.126</b>
5	Eventualforpligtelser m.v.	
	Pantsætning og sikkerhedsstillelser – Ingen	
6	Nærtstående parter	

## NOTER

### Nr. 1: Skat af årets resultat

Beregnet skyldig selskabsskat for 2020 udgør 0 kr. Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

### Nr. 2: Finansielle anlægsaktiver

	<u>Eccolet Fabrica de Sapatos, Lda.</u>
Kostpris	66.000
Op- og nedskrivning	0
	-----
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>66.000</b>
	=====
	 <u>KRM Footwear Romania S.R.L.</u>
Kostpris	0
	-----
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>
	=====
	 <u>PT. ECCO Indonesia</u>
Kostpris	5.715
Op- og nedskrivning	0
	-----
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>5.715</b>
	=====
	 ECCO Tannery (Thailand) Co. Ltd.
Kostpris	0
	-----
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>
	=====
	 ECCO (Thailand) Co. Ltd.
Kostpris	0
	-----
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>
	=====

	<u>ECCO Shoes India Private Limited</u>
Kostpris	1
Op- og nedskrivning	0
	-----
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>1</b>
	=====

### **Nr. 3: Anpartskapital**

Anpartskapitalen består af 1 anpart, som ejes af ECCO Sko A/S, Bredebro

Selskabets anpartskapital har været uændret 200.000 de seneste 5 år.

### **Nr. 4: Overført resultat**

Saldo pr. 01.01.2020	106.432
Årets resultat	(5.252)
	-----
<b>Saldo pr. 31.12.2020</b>	<b>101.180</b>
	=====

### **Nr. 5: Eventualforpligtelser m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### **Nr. 6: Nærtstående parter**

Nærtstående parter

Eccolet Portugal ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

ECCO Sko A/S, Industrivej 5, 6261 Bredebro, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskabet for ECCO Sko A/S kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden <https://group.ecco.com/en/news>